
DECYZJA NR 8
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393,z 
późn. zm.1)) w związku z § 4 ust. 4 i 7, § 5 ust. 4 oraz § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków 
i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w przestrzeni powietrznej FIR EPWW:

1) wprowadzenie nowych stref czasowo rezerwowanych (TRA) na potrzeby lotów bezzałogowych statków 
powietrznych wykonujących loty w warunkach B-VLOS w przestrzeni niekontrolowanej na rzecz Straży 
Granicznej:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 978, 
1221, 1586 i 1893.

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 12



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 4 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 5 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 6 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



2) utworzenie stref czasowo rezerwowanych (TRA) na potrzeby zabezpieczenia lotów bezzałogowych 
statków powietrznych wykonujących loty w warunkach B-VLOS w przestrzeni niekontrolowanej:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 7 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 8 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



3) reorganizację strefy czasowo rezerwowanej TRA 68, polegającą na wprowadzeniu dodatkowego segmentu 
B:

4) wprowadzenie nowych stref czasowo rezerwowanych (TRA) na potrzeby organizacji skoków 
spadochronowych w rejonie FIR EPWW:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 9 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



5) wprowadzenie warunkowości w segmencie drogi lotniczej M857:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 10 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________



6) zmianę granic poziomych i pionowych strefy czasowo rezerwowanej TRA 64:

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku.

 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 11 – Poz. 12_______________________________________________________________________________________________________________




